نظر بهروز فراهانی در مورد نقش مجلس مؤسسانی که رفیق تراب ثالث در مقاله خود تشریح کرده نیز ساخته و پرداخته‌ی همان اهداف بوروکراتیک اتحادیه‌ای و کاذب او است که به اصطلاح بتواند یک چنین اقدام ضروری و انقلابی را به اضمحلال کشیده و خود را حق به جانب نشان دهد.

3 دسامبر 2022

12 آذر 1401